[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

	Quận 1, ngày 28 tháng 3 năm 2019

	V/v thực hiện các nội dung công khai theo hướng dẫn tại Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Qua thực hiện các công tác kiểm tra việc thực hiện đưa lên cổng thông tin điện tử các biểu mẫu công khai. Có một số đơn vị thực hiện đưa lên cổng thông tin điện tử các biểu mẫu cũ và chưa đảm bảo các nội dung như quy định. Nhằm đảm bảo việc thực hiện các nội dung công khai theo hướng dẫn tại Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi các đơn vị nội dung Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, các đơn vị đưa lên cổng thông tin điện tử của đơn vị mình đúng theo các biểu mẫu (đính kèm) theo hướng dẫn.
 (Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Ông Nguyễn Thanh Hải – Điện thoại: 0917.460.291)
Trân trọng./.
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 1